Временно исполняющему руководителя Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Мурманской области

	Т.Е. Лапину

	от

	должность, отдел, ФИО  (полностью))

Заявление
Прошу, в связи с вступлением в профсоюзный комитет, производить удержания профсоюзных взносов из моей заработной платы  с __________________ 2023 года.

	(Дата)
	(подпись)
	(Расшифровка)

	В профсоюзный комитет

	Территориального органа

	Федеральной службы

	государственной статистики

	по Мурманской области

	от

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в члены профсоюза Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Мурманской области с __________ 2023 года.
Я, ____________________________________________________________, признаю Устав Профкома и обязуюсь уплачивать ежемесячные членские взносы.

	(дата)

	(подпись)